
Zarządzenie Nr 0210.131.2020  
Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju 

 z dnia 7 sierpnia 2020 r. 
 
 
w sprawie: ustalenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowisko urzędnicze                
w Miejskim Zarządzie Nieruchomości w Jastrzębiu – Zdroju. 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 4 i art. 11 do art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam: 
 

§1 
 
Przyjąć Regulamin naboru pracowników na wolne stanowisko urzędnicze w Miejskim Zarządzie 
Nieruchomości w Jastrzębiu – Zdroju stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom działów Miejskiego Zarządu Nieruchomości. 
 

§ 3 
 
Tracą swą moc Zarządzenia Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju                                 
Nr 0210.15.2017 z dnia 16.02.2017 r., 0210.40.2018 z dnia 05.06.2018 r., 0210.7.2019 z dnia 
29.01.2019 r., 0210.47.2019 z dnia 28.06.2019 r.  
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 

               DYREKTOR 
 

/-/ Beata Olszok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


